
Usnesení rady města Kynšperk nad Ohří ze dne 14. července 2010     

(upravená verze) 

 
č. 228 

Rada města Kynšperk nad Ohří  

1. s ch v a l u j e   
vyřazení drobného dlouhodobého hmotného i nehmotného majetku a evidenčně vedeného 
majetku ve výši 191.027,10 Kč z majetku Městského kulturního střediska, Náměstí SNP 389, 
Kynšperk nad Ohří a 
2. u k l á d á    
řediteli Městského kulturního střediska, Náměstí SNP 389, Kynšperk nad Ohří, vyřadit navržený 
majetek z majetku příspěvkové organizace, a to formou fyzické likvidace, a doklad o provedené 
fyzické likvidaci předat do pokladny městského úřadu slečně Kisové. 
 
č. 229 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 

žádost redaktora Jaroslava Matouše z Nakladatelství S&D, spol. s.r.o., Bělohorská 237,       
Praha 6, o vydání povolení k použití městského znaku a 
2. s ch v a l u j e 
v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),       
povolit užití znaku Města Kynšperk nad Ohří (městského znaku) Nakladatelství S&D,                      
spol. s.r.o., Bělohorská 237, Praha 6, při příležitosti vydání „Velké turistické encyklopedie 
Karlovarského kraje“. 
 
č. 230 

Rada města Kynšperk nad Ohří  

1. s o u h l a s í  
s umístěním reklamní tabule o velikosti 100 x 70 cm o provádění živnostenské činnosti na fasádu 
objektu čp. 191 na Nám. 5. května ve vlastnictví města  Kynšperk nad Ohří,  
2. s ch v a l u j e 
smlouvu o nájmu části plochy obvodové zdi a 
3. p o v ě ř u j e  
starostu podpisem souhlasu s umístěním reklamy a smlouvy o nájmu části obvodové zdi. 
 
č. 231 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 
nabídkové ceny uchazečů o veřejnou zakázku malého rozsahu „Výměna vodovodu DN 80 ocel 
v ulici Chebská a Náměstí 5. května“, 
2. s ch v a l u j e 
zadat zakázku firmě Vodohospodářské stavby, Křižíkova 2393, 415 01 Teplice, IČ 40233308, 
DIČ:CZ40233308 a návrh smlouvy o dílo a 
3. p o v ě ř u j e 
starostu města podpisem smlouvy o dílo. 
 
č. 232 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s ch v a l u j e   
přidělení bytu v Kynšperku nad Ohří do nájmu XXX na dobu neurčitou s tím, že nájemné je 
stanoveno ve výši 70,41 Kč/m2/měsíc a  



2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelům a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k uzavření nájemní smlouvy. 
 
č. 233 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s ch v a l u j e     
přidělení bytu v Kynšperku nad Ohří do nájmu XXX na dobu určitou 1 rok s tím, že nájemné je 
stanoveno ve výši 65,00 Kč/m2/měsíc a za podmínky vrácení současného nájemního bytu 
nejpozději do 1 měsíce od podpisu nájemní smlouvy a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města žadatelům a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r. o. k uzavření nájemní smlouvy. 
 
č. 234 

Rada města Kynšperk nad Ohří  

1. s ch v a l u j e 
prodloužení smlouvy o nájmu bytu v bytovém domě v Kynšperku nad Ohří se 
stávajícím nájemcem bytu, Vězeňskou službou ČR, Věznice Kynšperk nad Ohří, zastoupené 
vrchním radou, panem plk. Mgr. Vlastimilem Křížem, IČ 00122423, se sídlem Zlatá čp. 52, 
Kynšperk nad Ohří na dobu určitou l rok a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru sdělit usnesení rady města nájemci bytu a vydat pokyn Správě 
majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k vyhotovení dodatku nájemní smlouvy. 
 

č. 235 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s ch v a l u j e 

záměr pronájmu části pozemku p. č. 63 (zahrada) o výměře 340 m2 v k. ú. Dolní Pochlovice a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu části pozemku na dobu minimálně 
15-ti dnů na úřední desce města. 
 
č. 236 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s ch v a l u j e 

záměr pronájmu pozemku p. č. 1198/1 (trvalý travní porost) o výměře 11 813 m2 v k. ú. 
Kynšperk nad Ohří a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu pozemku na dobu minimálně 15-ti 
dnů na úřední desce města. 
 
č. 237 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s ch v a l u j e 
záměr pronájmu pozemků: 
a) část p. č. 1246/1 (zahrada) o výměře 26475 m2 (osada č. 1), 
b) p. č. 1299/1 (zahrada) o výměře 6274 m2, p. č. 1298/5 (zahrada) o výměře 81 m2 (osada č. 3), 
c) část p. č. 1246/1 (zahrada) o výměře 20047 m2 (osada č. 4), 



d) část p. č. 1248/1 (zahrada) o výměře 37039 m2, 1248/2 (zastavěná plocha) o výměře 16 m2,                 
p. č. 1248/4 (zastavěná plocha) o výměře 17 m2, p. č. 1248/5 (zastavěná plocha) o výměře 25 m2, 
p. č. 1554/2 (ostatní plocha) o výměře 1160 m2 (osada č. 5), 
e) p. č. 1462/1 (trvalý travní porost) o výměře 4885 m2 (osada č. 6), 
f) p. č. 1345/6 (trvalý travní porost) o výměře 6797 m2 (osada č. 7) a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu částí pozemků na dobu minimálně 
15-ti dnů na úřední desce města. 
 
č. 238 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s ch v a l u j e 

záměr pronájmu části pozemku p. č. 1365 (trvalý travní porost) o výměře 490 m2 v k. ú. 
Kynšperk nad Ohří a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr pronájmu části pozemku na dobu minimálně 
15-ti dnů na úřední desce města. 
 

č. 239 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s ch v a l u j e 

dodatek č. 1 k nájemní smlouvě na pozemek p. č. 44/1 v k. ú. Dolní Pochlovice, uzavřené mezi 
Městem Kynšperk nad Ohří a XXX, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zajistit vyhotovení dodatku k nájemní smlouvě s účinností ke 
dni 15. 07. 2010. 
 
č. 240 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s ch v a l u j e  
uzavření smlouvy o technických podmínkách a poplatku za omezené užívání pozemku města 
Kynšperk nad Ohří mezi Městem Kynšperk nad Ohří a manželi Haščákovými, která je přílohou  
číslo 1 tohoto usnesení, 
2. s o u h l a s í 
se stavbou na pozemku města - vodovodní přípojky na parc. č. 1556 – ostatní plocha (ostatní 
komunikace), k.ú. Kynšperk nad Ohří a  
3. p o v ě ř u j e  
starostu podpisem smlouvy a souhlasu. 
 
č. 241 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s ch v a l u j e 

záměr prodeje pozemku p. č. 422 (zastavěná plocha) o výměře 34 m2 v k. ú. Kynšperk nad Ohří 
a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce města na dobu 
minimálně 15-ti dnů.    
 
 
 
 



č. 244 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. s ch v a l u j e 

záměr prodeje pozemku p. č. 36 (ostatní plocha) o výměře 500 m2 v k. ú. Kynšperk nad Ohří a 
2. u k l á d á 
vedoucímu majetkového odboru zveřejnit záměr prodeje na úřední desce města na dobu 
minimálně 15-ti dnů.    
 
č. 245 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 
nabídku firmy THERMO HOUSE s. r. o., se sídlem Sokolov, Nádražní 544, PSČ 356 01,                           
IČ 26341387  na zastavění lokality Třešňovka v Kynšperku nad Ohří řadovými rodinnými domy 
a  
2. p o v ě ř u j e 
starostu jednáním o přípravě smluv a jejich následným předložením radě města.  
 
č. 246 

Rada města Kynšperk nad Ohří 

1. b e r e  n a  v ě d o m í 
zprávu o zamítnutí odvolání podaných Finančnímu ředitelství v Plzni na rozhodnutí Finančního 
úřadu v  Sokolově, č.j. 5333/10-1700-403171 a č.j. 5427/10-1700-403171 a 
2. p o v ě ř u j e 
starostu zabezpečením vyhotovení žádosti o odpuštění vratky do státního rozpočtu a učiněním 
všech možných kroků k úspěšnému ukončení této záležitosti. 
 
 
 
         Ing. Josef Baron      v.r.                                                  René  B o l v a r i   v.r. 
          místostarosta                                                                                 starosta 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 

nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX. V přehledu také nejsou 

uvedena usnesení pouze doporučující.     

Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 

městského úřadu.“   

 


